25 de novembro de 2025 Diário Oficial de Santos78

ADRIANO ALEX PIEMONTE
1º SECRETÁRIO

MAURICIO CESAR CAMPOS SILVA
2º SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 403/2025
PROCESSO Nº 14291/2025

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Santos, no uso de suas atribuições legais, resolve nomear o
Sr. Gilson Carvalho Spinola, do cargo de Assessor Parlamentar-Chefe, símbolo C-1, de livre provimento,
para atuar junto ao gabinete do vereador Antonio Carlos Banha Joaquim, a partir de 11 de novembro de
2025.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Gabinete da Presidência, em 17 de novembro de 2025

ADILSON DOS SANTOS JUNIOR
PRESIDENTE

ADRIANO ALEX PIEMONTE
1º SECRETÁRIO

MAURICIO CESAR CAMPOS SILVA
2º SECRETÁRIO

DECLARAÇÃO RESUMIDA DOS BENS E RENDAS
Nome:	 Gilson Carvalho Spinola
Cargo:	 Assessor Parlamentar			  Reg. Funcional:
Unidade de Lotação:	 Gab. Vereador Antonio Carlos Banha Joaquim

I - PATRIMÔNIO DO DECLARANTE
1	 Apartamento em Santos
1	 Casa Município São Sebastião
1	 Creta 2024
1	 Fusca 1977

DECLARAÇÃO RESUMIDA DOS BENS E RENDAS
Nome:	 Fabio Picciula Barazal
Função:	 Assessor Parlamentar
Unidade de Lotação:	 Gabinete Vereador Adriano Piemeonte

I - PATRIMÔNIO DO DECLARANTE
Veículo	 Land-Rover Freelander ll

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2025

PROCESSO Nº 14211/2024
A Câmara Municipal de Santos torna público que está aberto o Pregão Eletrônico nº 33/2025, Processo

nº 14211/2024, tipo menor preço, para contratação de serviços terceirizados de atendimento telefônico,
por intermédio de Operação de Central Telefônica – PABX, a serem executados em regime de dedicação
exclusiva de mão de obra, conforme especificações técnicas constantes do Termo de Referência (Anexo I
do Edital).

O recebimento das propostas inicia-se no dia 26/11/2025 às 08h30 e encerra-se em 09/12/2025 às
08h30 e a disputa de lances ocorrerá em 09/12/2025 às 10h30. O Edital na íntegra encontra-se à disposi-
ção dos interessados a partir do dia 25/11/2025 nos endereços eletrônicos: www.bll.org.br e www.cama-
rasantos.sp.gov.br e no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP). Para dúvidas, entrar em contato
pelo e-mail pregao@camarasantos.sp.gov.br.

Santos, 24 de novembro de 2025.
MICHELLE PEREIRA TICIANELI

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

fernanda.gouveia
Realce